CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO.
ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE LÍNGUAS EM CONTEXTO DE
DIVERSIDADE LINGUÍSTICA

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE

LÍNGUAS EM CONTEXTO DE DIVERSIDADE LINGUÍSTICA - Edital Nº 017/2017

A Comissão Permanente de Concurso e Vestibular, tendo em vista o Edital
nº. 017/2017, torna público o RESULTADO FINAL DA SEGUNDA FASE
(AVALIAÇÃO CURRICULAR) do Processo Seletivo para seleção de candidatos ao
provimento de vagas para o Curso de Especialização em Ensino de Línguas em Contexto
de Diversidade Linguística, conforme tabela a seguir:

Ordem Número de Inscrição Nota do currículo
1.  7013601740 3,5
2.  7013601851 1,5
3.  7013601794 2,5
4.  7013601839 5,5
5.  7013601744 5,5
6.  7013601863 6,5
7.  7013601804 2,0
8.  7013601793 3,5
9.  7013601848 7,5
10.  7013601722 7,5
11.  7013601809 4,0
12.  7013601905 5,5
13.  7013601889 3,5
14.  7013601788 2,5
15.  7013601841 2,0
16.  7013601815 5,5
17.  7013601816 4,0
18.  7013601878 6,0
19.  7013601811 6,0
20.  7013601980 5,5
21.  7013601911 5,0
22.  7013601936 2,0
23.  7013601845 2,5
24.  7013601939 2,0
25.  7013601912 0
26.  7013601929 0
27.  7013601824 13,5
28.  7013601913 8,0
29.  7013601751 4,0
30.  7013601884 6,0
31.  7013601916 5,0

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO.
ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE LÍNGUAS EM CONTEXTO DE
DIVERSIDADE LINGUÍSTICA

32.  7013601873 4,5
33.  7013601717 12
34.  7013601813 4,0
35.  7013601874 4,0
36.  7013601908 14,5
37.  7013601728 10
38.  7013601917 7,5
39.  7013601902 3,5
40.  7013601836 0
41.  7013601898 3
42.  7013601879 2,0
43.  7013601720 7,0
44.  7013601738 1,5
45.  7013601745 2,5
46.  7013601849 5,0
47.  7013601990 2,5
48.  7013601928 3,0
49.  7013601930 8,5
50.  7013601833 9,5
51.  7013601901 3,5
52.  7013601789 4,0
53.  7013601735 2,5
54.  7013601838 9,0
55.  7013601850 6,5
56.  7013601819 6,5
57.  7013601820 4,0
58.  7013601922 2,5
59.  7013601784 7,5
60.  7013601893 4,5
61.  7013601888 8,5
62.  7013601762 4,5

Boa Vista – RR, 24 de agosto de 2017.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR

	Slide 1
	Slide 2